2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021 				                                                                  № 15/93
пгт Санчурск

	О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»
комплекса средств автоматизации Территориальной избирательной комиссии Санчурского района при проведении выборов
в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 3 статьи 69 Закона Кировской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать группу контроля Территориальной избирательной комиссии Санчурского района за использованием ГАС «Выборы» комплекса средств автоматизации Территориальной избирательной комиссии Санчурского района при проведении выборов в Единый день голосования 19 сентября 2021 года в следующем составе:
Шульгина Валентина Аркадьевна – секретарь Территориальной избирательной комиссии Санчурского района, председатель группы;
Ипатова Ирина Витальевна – член Территориальной избирательной комиссии Санчурского района с правом решающего голоса;
Курдюмов Александр Валентинович - член Территориальной избирательной комиссии Санчурского района с правом решающего голоса.
2. Разместить данное постановление на сайте Санчурского муниципального округа на странице Территориальной избирательной комиссии Санчурского района в информационно-телекоммуникационной Интернет.
Председатель Территориальной
избирательной комиссии Санчурского района 		            Н.В. Ведерников
[bookmark: _GoBack]МП
Секретарь Территориальной избирательной комиссии
Санчурского района					                         В.А. Шульгина